
 

16.10.2020 880 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О создании согласительной комиссии  
по урегулированию замечаний по 
проекту Генерального плана  
Суксунского городского округа 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь заключением об 

отказе в согласовании проекта Генерального плана Суксунского городского 

округа, представленным письмом Министра по управлению имуществом и 

градостроительной деятельности Пермского края от 17.09.2020 № Ивн 31-02-2-

21-182 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний 

по проекту Генерального плана Суксунского городского округа(далее – 

Согласительная комиссия).  

2. Утвердить прилагаемый состав Согласительной комиссии. 

3. Определить срок работы Согласительной комиссии − не более двух 

месяцев с даты ее создания. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа. 

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                               П. Г. Третьяков 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

Суксунского городского округа 

от 16.10.2020 № 880 

 

 

Состав согласительной комиссии  

по урегулированию замечаний по проекту  

Генерального плана Суксунского городского округа 

 

Третьяков  

Павел Григорьевич 

глава городского округа – глава Администрации 

Суксунского городского округа, председатель 

согласительной комиссии 

 

Рогожников  

Александр Викторович 

заместитель главы Администрации Суксунского 

городского округа, заместитель председателя 

согласительной комиссии 

 

Тевяшева 

Алена Юрьевна 

главный специалист отдела по градостроительной 

деятельности управления имущественных 

отношений и градостроительства Администрации 

Суксунского городского округа, секретарь 

согласительной комиссии 

Цепилова 

Ксения Сергеевна 

начальник отдела по градостроительной 

деятельности управления имущественных 

отношений и градостроительства Администрации 

Суксунского городского округа 

 

Козюкова 

Юлия Владимировна 

начальник отдела по земельным ресурсам 

управления имущественных отношений и 

градостроительства Администрации Суксунского 

городского округа 

 

Гивчак 

Евгения Владимировна 

 

главный инженер ГБУ «ЦТИ ПК» (по 

согласованию) 

Кобелева  

Валерия Владимировна 

начальник отдела кадастровых и 

землеустроительных ГБУ «ЦТИ ПК» (по 

согласованию) 

 

Тунева 

Ольга Павловна 

инженер кадастровых и землеустроительных работ 

ГБУ «ЦТИ ПК» (по согласованию) 

 

 



 

2 

 

Кильдибаева 

Юлия Нургалиевна 

 

консультант отдела планирования 

градостроительной деятельности Управления 

градостроительной деятельности Министерства по 

управлению имуществом и градостроительной 

деятельности Пермского края (по согласованию) 

 

Грязина 

Анна Сергеевна 

консультант отдела строительства, ремонта и 

содержания автомобильных дорог Управления 

дорожного хозяйства Министерства транспорта (по 

согласованию) 

 

Коскова 

Кристина Сергеевна 

начальник отдела контроля капитального 

строительства ГПУ ПК «Финансово-хозяйственное 

управление» Министерства здравоохранения 

Пермского края (по согласованию) 

 

 Представитель Министерства природных ресурсов, 

лесного хозяйства и экологии Пермского края (по 

согласованию) 

 

 Представитель Министерства жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства 

Пермского края (по согласованию) 

 

 Представитель Министерства сельского хозяйства и 

продовольствия Пермского края (по согласованию). 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


